НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

03.08.2018                                          № 41

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения

бюджетной сметы главного распорядителя средств бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области – Департамента финансов администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от

14.02.2018 № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления,

утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/38, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения

бюджетной сметы главного распорядителя средств бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области –

Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2019 года приказ

начальника Департамента финансов администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.09.2017 № 52

«Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной

сметы главного распорядителя бюджетных средств – Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

consultantplus://offline/ref=5840CEDF2015320A79315E5BA14112FED30B3A9297B8A0264CCB0E5C58uEwFF

заведующего отделом бухгалтерского учета и финансового контроля

департамента финансов администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Зыкову Н.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

применяется при составлении, утверждении и ведении бюджетной сметы

Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, начиная с бюджетной сметы на

2019 год  и  на плановый период 2020 и 2021 годов.

Заместитель начальника департамента

финансов, заведующий отделом

планирования и анализа расходов

департамента финансов                             Е.Ю. Лимонова